
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 425 del 09/06/2017

UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE DOCENTI  INTERNI  CORSO DI FORMAZIONE
“RECEPIMENTO ACCORDO STATO-REGIONI: ACCREDITAMENTO DI UN
SERVIZIO TRASFUSIONALE, IMPLICAZIONI PRATICHE, VERIFICHE E
QUALITA’”, EDIZIONI N.2  -   28/4 - 4-12-19-23 MAGGIO E 29/9 – 5-13-20-27
OTTOBRE   2016.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DOCENTI   INTERNI   CORSO  DI  FORMAZIONE  “RECEPIMENTO
ACCORDO  STATO-REGIONI:  ACCREDITAMENTO  DI  UN  SERVIZIO  TRASFUSIONALE,
IMPLICAZIONI  PRATICHE,  VERIFICHE  E  QUALITA’”,  EDIZIONI  N.2   -    28/4  -  4-12-19-23
MAGGIO E 29/9 – 5-13-20-27 OTTOBRE   2016.

Direttore  UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Premesso che: 

 con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 147 del 31 marzo 2016 si è provveduto ad

autorizzare il corso di formazione dal titolo “Recepimento accordo Stato-Regioni: accreditamento di

un  servizio  trasfusionale,  implicazioni  pratiche,  verifiche  e  qualità”  del  quale  è  Responsabile

Scientifico   la dott.ssa Sonia Raimondi, Dirigente Medico della U.O.C. Medicina Trasfusionale ed

Immunoematologia;

Accertato che:

 il  corso  si  è  regolarmente  tenuto  nei  giorni  e  nelle  ore  previste  dal  programma,  come  da

documentazione agli atti di questo ufficio;

 i Docenti  hanno normalmente svolto i compiti ad essi assegnati;

 i  costi,  debitamente  inseriti  in  contabilità  sul  conto  economico  50202030501  con  descrizione

“docenze e tutoraggio personale dipendente” risultano rispondenti ai requisiti di regolarità contabile

e  trovano  copertura  nell’autorizzazione  2016/105/sub16  e  che,  pertanto,  si  può  provvedere  alla

conseguente liquidazione;

Attestata

 la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme alla  vigente  normativa in

materia;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA

Di approvare la narrativa e per gli effetti: 

 liquidare  ai  Docenti  interni  del  corso  di  formazione  “Recepimento  accordo  Stato-Regioni:

accreditamento di un servizio trasfusionale, implicazioni pratiche, verifiche e qualità”,  relativo alle

edizioni  svoltesi  in  data  28/4-4-12-19-23  maggio  e  29/9-5-13-20-27  ottobre  2016,  l’importo

complessivo di €  2.172,07   come da elenco di seguito riportato:

maggio ottobre
Altomonte       Vincenzo € 108,49 € 38,75 € 147,24
Amato              Pasquale € 240,23 € 240,23 € 480,46
Fruggiero      Antonio *€ 7,75 € 38,75 € 46,50
Perri               Vincenzo € 231,18 € 162,72 € 393,90
Ragosta            Antonio € 216.96 € 249,26 € 466,22
Raimondi         Sonia € 410,69 € 227,06 € 637,75

€ 2.172,07
                              *  = insegnamento svolto in servizio      
     

 dare atto che la spesa è stata imputata sull’autorizzazione 2016/105/sub16 con conto economico

50202030501  “docenze  e  tutoraggio  personale  dipendente”,   del  bilancio  2016  che  presenta  la

sufficiente disponibilità per la copertura in oggetto;

 autorizzare la Gestione Risorse Umane ad emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore dei

su citati dipendenti;

 trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla Unità Operativa Complessa Gestione

Risorse Umane per la relativa esecuzione;

 autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet aziendale.

     Il funzionario estensore
         Cappabianca Fortunato                         
                       

IL DIRETTORE U.O.C. 
Dott. Tommaso Sgueglia



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2016

50202030501

DOCENZE E TUTORAGGIO PERSONALE DIPENDENTE

105€2.172,07

07/06/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

16

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 425 del 09/06/2017
UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE DOCENTI  INTERNI  CORSO DI FORMAZIONE “RECEPIMENTO ACCORDO
STATO-REGIONI: ACCREDITAMENTO DI UN SERVIZIO TRASFUSIONALE, IMPLICAZIONI
PRATICHE, VERIFICHE E QUALITA’”, EDIZIONI N.2  -   28/4 - 4-12-19-23 MAGGIO E 29/9 –
5-13-20-27 OTTOBRE   2016.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 09/06/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Giovanni De Masi

Redatto da

Fortunato Cappabianca Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Tommaso Sgueglia - UOC SVILUPPO ORGANIZZATIVO E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




